Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Materijal:

Velicina:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

53.001.10

CABRIO
CABRIO, vizir kacket sa c¢icak kopcom, crni

pamuk, lagano bruseni
58 cm

0.0536 kg

0.0609 kg

313

140/35/1

0.52 mx0.26 mx0.511 m
8.526 kg
8606010014871
650500300000

171



